prestação de serviços funerários e aquisição de urnas funerárias para 

atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social de 

Tuntum/MA. Conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no Edital e seus anexos. PRAZO: 12 (doze) meses. Valor 

Total: R$ 247.742,00 (duzentos e quarenta e sete mil e setecentos e 

quarenta e dois reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; 

08.244.0025.2034.0000; 08.244.0025.2038.0000; 3.3.90.39.00-Outros 

Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica. 

Encaminha-se para publicação. 

Sec. Municipal de Planejamento e Finanças, 30 de janeiro de 2025.

[...]

prestação de serviços funerários e aquisição de urnas funerárias para 

atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social de 

Tuntum/MA. Conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no Edital e seus anexos. PRAZO: 12 (doze) meses. Valor 

Total: R$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil e quatrocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; 08.244.0025.2034.0000; 

08.244.0025.2038.0000; 3.3.90.39.00-Outros Serviços de Terceiros-

Pessoa Jurídica. 

Encaminha-se para publicação. 

Sec. Municipal de Planejamento e Finanças, 30 de janeiro de 2025.